
 

UCHWAŁA NR VIII/54/19 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2018r., poz. 2068 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosolskiego uchwala się, co 

następuje 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na działce nr 1132/13 (przy ul. Al. Wolności) 

w m. Nowa Sól. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Andrzej Petreczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 1081



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1

do uchwały nr VIII/54/19

Rady Miejskiej w Nowej Soli

z dnia 28 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1081


		2019-04-05T13:11:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




